
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Sig. Oscar Colaiuda –Tel. 0862432275 - oscar.colaiuda@cc.univaq.it 

Rep. n. 12 Prot. n. 1430 Allegati ____     

Anno 2018 tit. VII cl. 4 fasc. ________   

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 5 - 2018 del 04/05/2018, con il quale è stata indetta la procedura selettiva 
riservata al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato ed ai Collaboratori ed esperti 
linguistici dell’Università degli Studi dell’Aquila, in ottemperanza al disposto dell’art. 7, comma 6 
lett. b) del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 9 – 2018 del 18/04/2018 di ammissione dei candidati a partecipare alla 
selezione di cui sopra 

DISPONE 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, indetta con D.D.G. rep. n. 5 -
2018 del 04/05/2018 è così composta: 
 

• Prof. Massimo Fusillo professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze Umane – SSD 
L-FIL-LET/14 (Presidente) 

• Prof.ssa Anna Scannavini professore associato presso il Dipartimento di Scienze Umane – 
SSD L-LIN/11 (Componente) 

• Prof. Luca Zenobi - professore associato presso il Dipartimento di Scienze Umane – SSD 
L-LIN/13 (Componente) 

•  
 
Art. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo.             
 
 
             
 
            L’Aquila, 05/07/2018 

 
 F.TO IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Pietro Di Benedetto) 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente”  

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:oscar.colaiuda@cc.univaq.it

